
ilt sxrlxrtturvsxÁ
xolt <)tlttví nutlt,t xt.,ttlN<,l

Závěrkový list ě. EL-2021 0923-2222-6
(pro buzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2222 Datum konání burzovního shromážděnl:Z1, záťl2021

Dodavatel (prodávající}: EP ENERGY TRADING, a.s,

Zapsán v: oR vedeném Mé§tským soudem v Praze, oddíl B, Vložka 10233
Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

lČo:273&6643 DlČ: CZ273866a3
Bankovní spojení: 9960227/0'100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Ěvidenění čísío makléře:

Odběratel (kupujícf): Základní škola Podhaď, Dvůr Králové nad Labem, Máchova 884

Zapsán v: Registru ekonomíckýchsubjektů, Č§Ú
Sídlo; Máchova 884, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
lč0:60154691 DlĎ:x
Bankovnl spojení: 199072238/0300
Zastoupan:
Jméno a příJmení makléře:
Evidenční číslo makléře;

Popís produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky,
elektřiny v napět'ové hladině nizkého napětí

Počet odběrných mist: 5

Términ d§dávXy: 'l.,1,2023-3'1.12.2023

Gelkové množs,tvidodávklt: §7 MWh

CZWnnÝuhJednotková cena
Distribučni sazba Nizký tarif Vysoký tarií
§O,td 2 59e
cO2d 2 594
cO3d 2 594

c25d ž 184 2626
c2§d 2 184 2626
§45d 2 477 2626
c62d 2 213

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č, 1

eúěÍsv§§i-padnjnhy

Zričtovacl období: rok * vytlčtovánt bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky úvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

§platnost ztlčtovaci fakturyi 14 dní

Zálohy v průběhu zričtovaclho období: měslční (Výjimky uvedeny v Příloze závérkového listu č. 1)



(::t§KOnr()nAvsliÁ
l(()ilot)lTNl $L/R7^ l(t.^uNo

Ostatni podminky:

Dodavatel bude odběrateli r]čtovat dodávku ná jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) i elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že za Raždé odběrné místo bude Provedeno
vytlčtování s rozepsáním jednotllvých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výěe DPH v

%avKč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a rjčtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a slouČeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) i elektronické podobě ve formátu PDF s tím, Že celková

záloha a přijatá platba bude rozepsána na dílčl zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny
celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč,

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratelel
. namlsto sloučené íaktury použlvat fakturu na každé jednotlivé odběrné mísio.
. namí§to sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpi§ zá|oh

a daňouý doklad o přijeti platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných mist s jiným než ročním zr]čtovacím obdobím umožnit samoodeČet
není-li odečet měřícího zařízeni prováděn dálkově, Dodavatel provede bezplatné vyúčtovánÍ po zas|ánÍ

samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem,

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné výrlětování k 31, prosinci

kalendářníňo roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem
spoleóně s vyžádáním mimořádného vytičtování samoodeěet provedený k poslednlmu dni uplynulého
kalendářního roku.

Dodavatelje povinen jmenovat pro zajištěni obohodntho styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešenl případných problémŮ při dodávce komodity řeŠenl

reklamací souvisejíciclr s fakturací, včasné zpracováni požadavků na změny parametrŮ odběrných mÍst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončeni dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XL§ do 31.3, cenkálnímu odběrateli, Město DvŮr Králové nad

Labem, náměstíT. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem, lČ 00277819, lng, Janu Fílovi-
fila,jan@mudk.cz,

Dodací podmínky

1, Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle přislušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebránl okolnostivyvolané provozovatelem distribuční §oustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy,

2. Za sjednané množství dodávky silové elekiřiny se považuje skutečně dodané a odebrané mnoŽstvi
elekťiny v odběrném místě odběratele. Celkové množstvl dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množstvi dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětív souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušnó distribučnl §ou§tavy přes měřÍcí

zařízenl do odběrného místa odběratele, Měření dodávek, včeiné vyhodnocování a předávánítďsledkŮ
měřent je zajišťováno provozovatelem distribuční §Ou§tavy podle příslu§ného platného právniho
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platt ridaj evidovaný provozovatelem distribuční sousiavy.

5. Dodavatelje povinen ,4i*tit n" vlastni jméno a na vlastní riěet pro odběrné mí§to odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční sousí.avy
jménem a na účet odběratele smlouvu o disřibuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



(][§(í)ní(}lt^V§!(Á
KůntODl,tNl í}tJll?Á Rt,Áí)N(]

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel § provozovat§lem distribučnl
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou souóinnost, Dodavatelje oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7, Dodavatelje povínen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu e elektrizaění soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému mísŤu odběraiele (dále ,,přenesenl odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z dŮvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběraiel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného mista dle burzovniho obchodu (závěrkového iistu) jiného nebo více jiných dodavatelŮ,

8. §jednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční souslavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů,
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napétím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v aouladu s platnými právními předpisy do regulaěniho stupně č, 2.
Odběrná rnísta s odbérem elektřiny ze zařlzení di§tribuěních soustáV § napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyššijsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratelje povinen
sledovat ínformace o vyhlášení omezujících regulaěních op.atření v připadě hrozícího nebo stávajícíhó
stavu nouze v elektroenergetice, Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozicího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratelje povinen při adběru elektřiny dle uzavřeného burzgvního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízenl ve stavu, kterli odpovídá příslušným technickým normám a platným
právnim předpisům.

Platebni podmínkv

1, Odběratelje povinen zaplatit dodavateliza dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribucí elektřiny, systémové služby a oštatní souvisejicí služby, která bude §tanovena

v souladu s všeobeeně závaznými právními předpisy, zejména cenovýmirozhodnutími příslušných
správních a regulačnlch orgánů,

2, Dodávky elektřiny se úětují v ztičtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti áaňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3, K rjrčtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslu§nými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
neni buzovnlm obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové pfedpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty, Dodavatel je povinen po

uzavřenj burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
buzovního obchodu (závěrkového li§tu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh,

5, Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zrJčtovací obdobl budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdll ve fakiuře mezi vytJčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, ktený je
nedoplatkem odběrátele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve íaktuře mezi vytičtovanou částkou a zaplacenými zálohami, ktený je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu §platnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symlrolu uvedeného na faktuře. Pokud není buzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplaíky a nedoplatky odběratele převádět do dalšlho zt]čtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím obdobi, přičemž převod
a započtenítěchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovo§tně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovnl rjčet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



S36n **.júTií,ilxli;I,,i*,,.n

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběratelijako neidentifikovatelnou a ÚČtovat Úrok

z prodlení ia opožděné piacení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané PlatbY.

7. Zaplacením plateb se rozumi připsání příslušné částky na bankovnl rjčet dodavatele, PřiPadne-li den

spíatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den,

8. V případě prodlení odběratele s rjhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného buzovního obchodu

1závért<ovétro listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrrok z prodlení ve výši 0,05 7o z dluŽné ČástkY

zakaždý den prodlenl.

9, V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv ěástky vyplývajlclz uzavřeného butzovního

obchodu, má Óodavatel právo zaslat odběrateli ptsemné výzvy ěi upomínky k placenÍ, Odb,ěťatelje

v takovém připadó povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy Či upomínkY

k placení.

1 0. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplýv ající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěikového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodleníve výši 0,05 % z dluŽné ČásikY

za každý den prodleni.

Bpllamaps_

1^ Zjisti-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného buaovnlho obchodu

(Žávěrkového listu),"mb právo přísíušné vyr!čtovánl (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít pisemnou formu a její uplainění nemá odkladný rlčinek na splatnost íaktury, vyjma zcela zjevné chYbY,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatelje povinen reklamaci přezkoumat a v,ýsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy;

@
1, Dodavatelje oprávněn přerušit neba omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovnÍho

obchodu (iavěrkovéhoiistu1 v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

2. přerušenl nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředn§ po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a uštého zisku na dodavateli a na provozovateli distribučni soustavy.

4. OdběratelJe povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukonČenÍm

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

§&Llpeni od bumovního obghodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od buzovnlho obchodu (závěrkového tistu) v příPaděl

a) podstatňého porušení povinností- podmínek butzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je.li déle jak 30 kalendářních dnl z důvodu nečinnosti nebo neplněni povinnostÍ odběratele

prerusená dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovate|e distribučn! soustavy z dŮvodu
neoprávněného odbéru elektřiny,

c) je-li odběratel v rlpadku nobo je mu povoleno vyrovnání,

2, Za podstatné porušení.povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběrateIem se

:iifr§ffil3l'lo*, doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

Žávazku vyplývajíciho ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlenÍ

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlenÍ

si,ana 4 (celkem 7)



§Bgř -.,-,oiš ř§Tl]iil:,,ii"-n

nebo škody, nákladů spojených s upomlnáním, zahájením pťerušení, přeru§enfm, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované buzovním obchodem
(závěrkovým listem),

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v případě;
a) podstatného porušenl povinností* podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b)je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4, Za podsíatné porušení povinnostl- podmínek buzovniho obchodu (závěrkového listu) dodavátelem se
považuJe zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištěnídopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti- podminky zvlášť speciíikované butzovním obchodem

(závěrkovým li§tem),

5. Odstoupení od buzovního obchodu (závěrkového listu) rnusí být provedeno písemně a je úěinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně; nebo pozdějším dnem, kte47 je
v oznámení o odstoupeni odstupující smluvní stranou §ianoven. Odstupující smluvnl strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) přislušnému provozovateli distribuční
soustavy,

komunikace a doručování

1, Korespondence, oznámení či jiné sUatent učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musl být v českém jazyce (dále

,,pisemnost"),

2, Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předánim kontaktnl osobě smluvni strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřtvějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elekironické zprávy, kierá byla odeslána na kontaktnííaxové óíslo

nebo e-mailovou ádre§u smluvní strany, která jé adrésátem.

3. §mluvní strany jsou povinny gznámit druhé smluvní skaně jakékoliv změny v kontaktních údajích, Za
doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní straně jako nedoručené
v důsledku neoznámení noqých kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenllrl.qqt

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucítřetí osobě bee předchozího písemného souhlasu
druhé smluvnl stťány, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě urěuje přislušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel sg zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních ridajů.

ĎO;dávká é|ékiřiny i iámii ssDF ý ráréťoýé hladíňié ikkého napětl strana 5 (celkem 7)



{3,* -.*J,jiíí,,it,i,§,,l;l, -.

předcházení škodám

1, Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které ny moňly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozÍcÍch Škod,

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle usi. § 2913 zákona
ě, sgt2a12 §b,, občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajÍclch ze zákona
č. 458/2000 §b., o podmínkách podnikání a o irýkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Osíalni ujednání

1 , Závěrkorrý list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem tic9199 na obchod

s elektřinóu (dbdavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89120'12 Sb,,

oběanský zá'koník v platném zněni, zákona ě, 458/2000 §b., o podmínkách podnikánÍ a o výkonu státní

správy v-energetických odvětvích v platném znění (Energeíický zákon) a přislušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni po§tupovat při plněnt podmínek burzovnlho obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závérkového listu), platnými PravidlY
provozovánídistr'Ďuční §oustavy místně příslušného provozovatele distribučnI soustavy, přlsluŠnými
právnlmi předpisy a technickými normami,

3. Odběratelje oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloŽÍ, Že

ukončuje Óoncr elektřiny z důvodu změny přóvodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z dŮvodu

fyzické likvidace odběrňéno místa (živelnl pohroma, demolice). V takovém připadě je dodavatel povinen

Úkončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářnlch dnŮ ode dne oznámenÍ

odběralele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů,

4, Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem buny oprávněni ukoněit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou,

5. Uzavřenírn buzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného,místa rušívšechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jel'ich právními předchŮdci Před
uzavřením burzovního obchodu,

6. pokud by se jakékoliv ustanovenl závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

české répubíiky ůi mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republíka vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úPravy, Tato skuteČnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanoveni závěrkového listu,

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývajÍcí
z buzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestóu, k tomuto vyvinou vzájemnou
souěinnost,



člxxtlur;Itrvs-x j
xo,ltrrtlt,Lr,lí 8t;nza xl,rnN()

Rozhodčí doložka:
VeŠkeré spory vznikající z buzovního obchodu (závěrkového listu) a v §Ouvislo§ti s ním, které se nepodařl
odstranit jednán[m mezi stranami, budou s konečnou platno§tí rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím §oudem
při Českomoravské komoditnl burze, který je stálým rozhodčím soudem §odle § 1 3 zákona č, 216i 1 994 sb,
o rozhodóím řlzení a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho ŘaOu, a to jedním n€bo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 23, S,2021



,6
N
Ň
@§

§s
N
Nú§

§
o
E

§
o
E

c
óo
E

E

,ř;ii o,1 o
N€

.9
,o
É

,9

É
ť o ó

5

8uÉťóG5c
óo

Fř
f;Ř
§§
oaiccy-9
oŇ
oó!6§c

oú

,3 d,
-gft
o.:,.E

ň;É

3

§uÉťg.P
oo
6*
;ó
F§tróoN
,ó.E
Nfijqc

ňB!6§c

§G

,8óg§
E_l,}H
9E

d,
§
,6

E

5Ň

ak
Hó
_9řo!i._ íB}

B§co
ÉNbb
.9}{
3§
P_e
looxřř,ĚE6-,§É

d,

,ř
o
ě
o
3N
.=§

€E
o Lr.
^§J
ě9
§N6ř
,9, xe6q6
.-§
Yo
ĚE
,§F

dJ(
,6

§5§
N
iNou
.=ro

!2x_ařo!{.- §Jt9có
ÉNBř.9*
d§

96
., d

§B6qpb
6_
ox

la
E
o ó ao O

o

.o

s
N
o
d
ff
o
§

Eoo§
J

§c
.0

.9ťý
o
ó
3

Q

ó
§ž

Eo!
ru
J

ftE
,o

"e.§
:l
.)
ó
o

§
a
o§
,o
§

E
e
úJ
t§c{
ofi
V
.,
C)

a

§
o
.N

E
§
d
.J
Bsq
š
|ii

|3
c!
o

"f€
o

,(
5

Eo§s
J
oog
,ú
.9{
)a
l:

ó
o

o€
o
P
.o
5

o6 nN 0N 0N 0N

,§ ó m

ť:
-qto'

vNo(J o
§Nc)

vNc)
p
§N
lJ

z{
!-j

§

oE,q

óp
o
§
Pv

lÝ
lolo
lólolts
lo
lN
lF
lolo
@

§
§o)
§§c
.9

_9,g
:l
.3

o
o
a
@aý,z

6C)
ÉÝ

tso
oo
@oo
§o
N
@
o
@

loINloló
lolólolNoa
N
@
o06

lo
la
Noóo
N

6
No
o0ú

ts
o
Noe
tsoó
ó
ooó

1o}l
,|h

§J§
c
.o

§,§
Y

ó

o
@
ft
oE
,§
5

§
o
§J
BoÉ
@
o
E
\l
,a

9

oo
§o
oj!
.H6

ť
§J
E§É
,o

-9,E

,a
ó

q

€
i:ú
t9
§,9

o
.o

§,ť

r3

o
6
sin6o
(.)
g
0o,
6'
o
}b
n'1

dpň
o,2
§

ts
N

oooo

ú
N

o
ú
a
o

o
a
NĎĎó
o

€ÉoĎó
c

o N a

O
7-a.-4

>{

i.:
,Uó

o

f

§a
ó

,§

,o
oš
.9
§

co
q6
N

o

o
or


